
令和 4年 7月 21日 

各位 

社会福祉法人遊歩 

理事長 角 喜美江 

 

かわさき吾亦紅閉所のお知らせ 

 

  平素より、社会福祉法人遊歩の運営におきましてご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

  昨日、吾亦紅・かわさき吾亦紅は 7月 21日より開所と案内しましたが、20日夜遅く体調不

良の関係者が確認されたため、かわさき吾亦紅の閉所期間を 7月 22日まで延長させていただ

きます。 

 

 今後とも利用者の安心・安全を最優先に考え、サービスの提供に努めてまいります。ご迷惑を

お掛けいたしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願いいたします。 

 

 

   

 

 

 

問合せ先：社会福祉法人遊歩  

        吾亦紅・かわさき吾亦紅 

         施設長 木村邦広 

         0120-63-0065 


